
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Кольчугинского района 
от 18.11.2015 № 1028 «О создании комиссии 
по содействию в трудоустройстве 
отдельных категорий граждан 
Кольчугинского района»  
 
 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом 
муниципального образования Кольчугинский район, администрация 
Кольчугинского района   п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в состав комиссии по содействию в трудоустройстве 
отдельных категорий граждан Кольчугинского района, утверждённый 
постановлением администрации Кольчугинского района от 18.11.2015 № 1028, 
изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Внести в положение о комиссии по содействию в трудоустройстве 
отдельных категорий граждан Кольчугинского района, утверждённое 
постановлением администрации Кольчугинского района от 18.11.2015 № 1028 
следующие изменения: 

2.1. Пункт 3.1. изложить в следующей редакции:  
«3.1. Персональный состав комиссии утверждается постановлением 

администрации Кольчугинского района. Комиссия состоит из 11 человек.». 
2.2. В пункте 3.3. слова «одного раза в год» заменить словами «двух раз 

в год». 
2.3. Исключить пункт 3.6; 
2.4. Пункт 3.7 считать пунктом 3.6. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации района по социальным вопросам. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
  
 
Глава администрации района                                                               К.Н. Мочалов 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 29.03.2021                                                                                                 № 281  
 



Приложение к  
постановлению администрации 

Кольчугинского района 
от 29.03.2021 № 281  

Состав 
комиссии по содействию в трудоустройстве  

отдельных категорий граждан Кольчугинского района  
 

Семенова Елена 
Анатольевна 

- заместитель главы администрации 
Кольчугинского района по социальным вопросам,  
председатель комиссии 

Торунова Екатерина 
Валерьевна 

- директор Государственного казённого 
учреждения Владимирской области «Отдел 
социальной защиты населения по 
Кольчугинскому району», заместитель 
председателя (по согласованию); 

Халилова Евгения 
Валерьевна 

- главный специалист отдела по социальным 
вопросам, работе с молодёжью, физической 
культуре и спорту администрации 
Кольчугинского района, секретарь; 

Торунова Галина Павловна - директор Государственного казённого 
учреждения Владимирской области «Центр 
занятости населения города Кольчугино» (по 
согласованию); 

Роганова Елена Львовна - главный врач Государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения Владимирской 
области  «Кольчугинская центральная районная 
больница» (по согласованию); 

Петерш Виктор 
Владимирович 

- заместитель начальника полиции ОМВД России 
по Кольчугинскому району (по согласованию); 

Горячева Татьяна 
Николаевна 

- начальник филиала по Кольчугинскому району 
Федерального казённого учреждения «Уголовно-
исполнительной инспекции» Управления 
Федеральной службы исполнения наказаний 
России по Владимирской области (по 
согласованию); 

Чернухов Сергей 
Анатольевич 

- начальник Федерального казённого учреждения 
ИЦ-1 Управления Федеральной службы 
исполнения наказаний России по Владимирской 
области (по согласованию); 

Лебедева Елена 
Владимировна 

- глава администрации сельского поселения 
Раздольевское (по согласованию); 

Алпаткина Ольга 
Викторовна 

- заведующий отделом по социальным вопросам, 
работе с молодёжью, физической культуре и 
спорту администрации Кольчугинского района; 

Наумова Юлия 
Александровна 

- заместитель заведующего отдела 
экономического развития, тарифной политики и 
предпринимательства администрации 
Кольчугинского района. 


